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Yaz artık bitiyor, fakat pek de kolay geçmedi. Hüzün ve gözyaşı, ne yazık ki uzun süredir bu topraklara hiç yabancı değil. 
Ama Anadolu’nun toprağından mı suyundan mı bilinmez, hüzün dolu her hikâyenin içinde bir başarı ve kahramanlık hikâyesi de oluyor. 
Kapağımızda yer alan ilk uçağımızın hikâyesi de aynen öyle bir hikâye. İsmail Yavuz, Kurtuluş Savaşı kahramanı Vecihi Hürkuş’un öyküsüyle beraber 
ilk Türk uçağını anlatıyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş yıllarında yaşanan bu önemli havacılık olayına, başka bir yazıda günümüzden 
bir havacılık olayı eşlik ediyor. Eğitim uçağı Hürkuş’un bu topraklarda üretilmesi Türk havacılığında yeni bir döneminin başlamasını sağlayabilecek kadar 
önemli. Ülkemizde tasarımı bize ait uçaklar üretme kabiliyetimizin olması hem stratejik olarak önemli hem de bir teknolojik gelişmişlik göstergesi. 
TUSAŞ insansız hava aracı Anka’yla başlayan serüveni, hedef uçaklar Turna ve Şimşek’le sürdürüp Hürkuş’la taçlandırarak, 
bütün güçlükleri aşabilecek kudrete sahip olduğumuzu bize tekrar hatırlattı.

İlk keşfedildiklerinde bilim dünyasında büyük yankı uyandırmışlardı: Nanobakteriler. Nanobakteriler canlıysa belki de ilk kez Dünya 
dışı bir canlı formu ile karşı karşıyaydık. Yazarımız Abdurrahman Coşkun yazısında bu ilginç oluşumları ve bu konudaki son gelişmeleri özetliyor. 
Alp Akoğlu arkadaşımız teleskoplar üreterek hayallerini gerçekleştiren bir bilim ve teknoloji meraklısının hikâyesini paylaşıyor bizimle. 
Yazarımız Bahri Karaçay, olimpiyatlarda yüzme dalında son zamanlarda gelen rekorlarda teknolojinin rolünü sorguluyor. Özlem İkinci bu ay da enfes 
bir röportaj yazısıyla bizi yurt dışından bir bilim insanı Prof. Dr. Mehmet Sarıkaya’yla ve çalışmalarıyla tanıştırıyor. TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitü’sünden 
araştırmacı Tanfer Yandayan günlük hayatımızın vazgeçilmez parçası, uzunluk birimi metrenin geçmişte ve günümüzde nasıl belirlendiğinin 
hikâyesini anlatıyor.

II. Dünya Savaşı’nda Enigma şifreleme mekanizmasının kırılmasında büyük rol sahibi olan Alan Turing’i doğumunun yüzüncü yılı anısına 
Alan Turing Yılı ilan edilen 2012’de bizlere Börteçin Ege hatırlatıyor. İlay Çelik arkadaşımız, çok emek verdiği ve fiilen katıldığı bilim kampında yaşananları 
paylaşıyor. Bülent Gözcelioğlu harika sualtı fotoğrafları eşliğinde sualtı arkeolojisini ve şu an Antalya kıyılarında süren çalışmaları anlatıyor. 
Bu sene 12. sınıfa başlayacak Oğulcan Açıkgöz ve fen eğitimi dalında yüksek lisans sahibi Aslı Şensoy bize “Asal Sayıların Hikâyesini”ni anlatıyor. 
Çok iyi hatırladığımızı sandığımız olaylarda bile bazı detayları tamamıyla yanlış hatırladığımızı sonradan hayretle fark ederiz. 
Yazarımız Tuna Çakar “Yanlış Hafıza” yazısında hafızamızın nasıl yanıldığını anlatıyor.

Bildiğiniz gibi Ekim ayı yeni yayın dönemimizin başlangıcı, gelecek sayıda daha güzel bir Bilim ve Teknik dergisinde buluşmak üzere.
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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